

## สรุปราคาค่าก่อสร้างถนนคสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านไผ่นกเขา หมู่ที่ 3

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ประเภทงาน -

ปริมาณงาน ซอยที่ 1 ก่อสร้างถนนคสล.ขนาด กว้าง 2 เมตร ยาว 39 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 78 ตารางเมตร พร้อมกลบดินขอบถนนให้เรียบร้อย

ซอยที่ 2 ก่อสร้างถนนคสล.ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 61 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 244 ตารางเมตร พร้อมกลบดินขอบถนนให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่นกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ประมาณการตามแบบปร.4 จำนวน .....2.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างถนนคอนกรีตซอยที่ 1	32,817.72	1.2726	41,763.83	
2	ค่างานต้นทุนก่อสร้างถนนคอนกรีตซอยที่ 2	103,624.26	1.2726	131,872.24	
3	ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.20 * 2.40 เมตร	-	1.0000	-	
4	ติดตั้งป้ายชั่วคราวไวน์ลีย์ ขนาด 1.20 * 2.40 เมตร	-	1.0000	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				173,636.07	
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			173,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมานพ สารรัมย์)

หัวหน้าส่วนโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....(นางสาวบุญเหลือ ผาสุขสม) / ประธานกรรมการ

.....(นายมานพ สารรัมย์) / กรรมการ

.....(นายชุมสิน แยมกระโทก) / กรรมการ

(นางสาวบุญเหลือ ผาสุขสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

(นายช้อน กองศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

## ใบประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไม้ยกเสา หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคสล.ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 61 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า  
 244 ตารางเมตร พร้อมกลบดินขอบถนนให้เรียบร้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	งานปรับระดับ	244.00	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานทรายรองพื้น	15.86	ลบ.ม.	406.00	91.00	7,882.42	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	36.60	ลบ.ม.	1,845.00	306.00	78,726.60	
4	ตะแกรงสำเร็จ 4 มม. @ 0.20	256.20	ตร.ม.	26.00	-	6,661.20	
5	เหล็ก DB 12 มม.	0.05	ตัน	17,363.00	2,801.00	1,092.24	
6	เหล็ก RB 19 มม.	0.05	ตัน	16,906.00	2,801.00	1,070.37	
7	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6"	12.52	ลบ.ฟ.	401.00	100.00	6,271.12	
8	โฟม	-	แผ่น	25.00	-	-	
9	ดินไหล่ทาง	7.14	ลบ.ม.	46.44	91.00	980.91	
10	ค้ำยันแนวรอยต่อคอนกรีต	85.40	เมตร	-	11.00	939.40	
11	รายการอื่น ๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบ						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						103,624.26	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชุมสิน แต้มกระโทก)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมานพ สารรัมย์)

หัวหน้าส่วนโยธา

## ใบประมาณราคากอนนคสล.ชอยที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่นกเขา หมู่ที่ 3 ตำบลหูล่งตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2 เมตร ยาว 39 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 78 ตารางเมตร

พร้อมลงดินไหล่ทางโดยรอบ

ประมาณการเมื่อ วันที่ .....

ประมาณการตามแบบเลขที่ .....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	งานปรับระดับ	81.90	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานทรายรองพื้น	3.90	ลบ.ม.	406.00	91.00	1,938.30	
3	งานคอนกรีต ค.2	11.70	ลบ.ม.	1,845.00	306.00	25,166.70	
4	ตะแกรงลวดเหล็ก 4 มม. @ 0.20	81.90	ตร.ม.	26.00	-	2,129.40	
5	เหล็ก DB 12 มม.	-	ตัน	17,363.00	2,801.00	-	
6	เหล็ก RB 19 มม.	0.02	ตัน	16,906.00	2,801.00	342.17	
7	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6"	5.34	ลบ.ฟ.	401.00	100.00	2,672.94	
8	โฟม	-	แผ่น	25.00	-	-	
9	ดินไหล่ทาง	3.51	ลบ.ม.	46.44	91.00	482.41	
10	ค้ำยันแนวรอยต่อคอนกรีต	7.80	เมตร	-	11.00	85.80	
11	รายการอื่น ๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบ						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						32,817.72	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมานพ สารรัมย์)

หัวหน้าส่วนโยธา